
 

1 
 

Ofício nº 101/2022 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS 

Referente: Cronograma de apresentação. 

A/C Ilustríssimo Responsável Técnico, João M. 

 

Cumprimentando-os cordialmente e sempre prezando pela qualidade dos nossos 

serviços, viemos através desse enviar o cronograma de apresentação dos sistemas licitados 

através do Pregão Presencial nº 01/2022. 

 

Contamos com a entidade para organizar as equipes que irão assistir a 

demonstração dos sistemas, caso os mesmos não compareçam, será necessário um prazo de 

10 dias para remarcarmos novas datas.  

Para apresentação dos módulos, será necessário um espaço físico e rede de 

internet de qualidade, fornecida pela contratante.  

A empresa licitante fornecerá os equipamentos de apresentação (computador e 

projetor). 

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de grande estima. 

Cordialmente. 

 

_________________________________ 

Delta Soluções em Informática Ltda. 

CNPJ 03.703.992/0001-01 

Dia Horário Sistema

21/11/2022 08:30 até 11:30 Vertical Compras

21/11/2022 13:30 até 16:30 Vertical Educação

22/11/2022 08:30 até 11:30 Vertical Contabilidade

22/11/2022 13:30 até 16:30 Vertical Saúde

23/11/2022 08:30 até 11:30 Vertical NoPaper

23/11/2022 13:30 até 16:30 Vertical Tributos

25/11/2022 08:30 até 11:30 Vertical Folha de Pagamento

25/11/2022 13:30 até 16:30 Vertical Meio Ambiente



Data de criação do documento: 18/11/2022 às 15:29:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WY9        ELG        3K1        M1E

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WY9-ELG-3K1-M1E

		2022-11-18T15:29:05-0300
	Assinatura Betha Cloud Tracy Anhaia Silveira - tracy-silveira-deltainf-com-br
	Betha Sistemas




